UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

BẢNG GIÁ ĐẤT TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐTĐ Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thẩm định Bảng giá đất áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2026

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 1372/TTr-

SNNMT ngày 21/11/2025 về việc đề nghị thẩm định Dự thảo Nghị quyết ban hành

quy định Bảng giá đất lần đầu áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm 2026 trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh;

Hội đồng thẩm định Bảng giá đất (sau đây gọi tắt là Hội đồng thẩm định)

tổ chức phiên họp để thẩm định Bảng giá đất áp dụng từ ngày 01 tháng 01 năm

2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường trình, trân trọng kính mời:

 1. Thành phần dự họp:

 - Đồng chí Hồ Huy Thành - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng;

đồng chí Nguyễn Trọng Hiếu - Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội đồng;

Ông Lê Ngọc Huấn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Phó Chủ tịch Hội

đồng (Mời chủ trì);

 - Các thành viên Hội đồng thẩm định Bảng giá đất theo Quyết định số

2796/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của UBND tỉnh.

 - Đại diện Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh Hà Tĩnh;

- Các thành viên Tổ giúp việc theo Quyết định số 80/QĐ-HĐTĐ ngày

13/11/2025 của Chủ tịch Hội đồng thẩm định Bảng giá đất;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 - Đại diện đơn Lãnh đạo và phòng chuyên môn Trung tâm Kỹ thuật địa

chính và Điều tra Nông nghiệp tỉnh (Đơn vị tư vấn định giá)

  2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 ngày 27/11/2025 (sáng thứ 5).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 1, Sở Nông nghiệp và Môi trường (số 04, Xô

Viết Nghệ Tĩnh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh). Đề nghị Sở Nông nghiệp và

Môi trường phối hợp đảm bảo điều kiện để tổ chức làm việc.

4. Phân công nghiệm vụ:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo phòng chuyên môn phối hợp Tổ

giúp việc tiếp thu ý kiến rà soát của Tổ giúp việc Hội đồng chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu có liên quan gửi các thành viên Hội đồng và báo cáo tại cuộc họp.

 - Tổ giúp việc chuẩn bị báo cáo rà soát Bảng giá đất lần đầu áp dụng từ

ngày 01 tháng 01 năm 2026 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, báo cáo kết quả rà soát tại

cuộc họp, chuẩn bị tài liệu gửi thành viên Hội đồng và tham gia ý kiến tại cuộc

họp.

2

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Hồ Huy Thành - PCT UBND tỉnh,

Chủ tịch HĐTĐ (B/c);

- Lưu: VT, HĐTĐ.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Trọng Hiếu

3

I. DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BẢNG GIÁ ĐẤT

(Kèm theo Giấy mời số:         /GM-HĐTĐ ngày    /11/2025 của Hội đồng thẩm

định Bảng giá đất)

1. Ông Hồ Huy Thành, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Giám đốc Sở Tài chính - Phó Chủ tịch Hội

đồng;

3. Ông Lê Ngọc Huấn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Phó

Chủ tịch Hội đồng;

4. Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Thành viên;

5. Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên;

6. Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

7. Chánh Thanh tra tỉnh - Thành viên;

8. Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên;

9. Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;

10. Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên;

11. Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

12. Giám đốc Sở Công Thương - Thành viên;

13. Giám đốc Sở Ngoại vụ - Thành viên;

14. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

15. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên;

16. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

17. Ông Lê Quốc Dũng, Phó Trưởng Thuế tỉnh Hà Tĩnh - Thành viên;

18. Ông Phạm Văn Tình, Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh -

Thành viên;

19. Ông Nguyễn Trung Thành, Quyền Trưởng Thống kê tỉnh Hà Tĩnh -

Thành viên;

20. Ông Hồ Đức Đàn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

21. Ông Trần Anh Quân, Trưởng Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính -

Thành viên Thư ký;

22. Chủ tịch UBND các xã, phường - Thành viên;

4

II. DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC:

1. Tổ trưởng: Ông Hồ Đức Đàn, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

2. Tổ phó:

- Ông Trần Anh Quân, Trưởng Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Thế Công, Phó Trưởng Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính;

- Ông Trần Mạnh Tiến, Phó Trưởng Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính.

3. Các thành viên:

- Ông Phan Công Quyền, Phó Trưởng Phòng Quản lý đất đai, Sở Nông nghiệp và

Môi trường;

- Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó Trưởng Phòng Quản lý Hoạt động xây dựng, Sở Xây

dựng;

- Ông Nguyễn Bá Nhật, Phó Đội trưởng Đội An ninh nông, lâm, ngư nghiệp,

Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh;

- Ông Lê Hoài Nam, Trợ lý Ban Doanh trại, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Bà Lê Thị Việt Phương, Phó Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi

hành pháp luật, Sở Tư pháp;

- Bà Lê Việt Mỹ, Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh;

- Bà Đoàn Thị Mỹ Hạnh, Phó Trưởng Phòng phụ trách Phòng Dịch vụ và Giá,

Thống kê tỉnh Hà Tĩnh;

- Ông Đồng Anh Đức, Phó Trưởng Phòng Xây dựng chính quyền & Tổ chức biên

chế, Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Duy Hưng, Phó Chánh Văn phòng, SởKhoa học và Công nghệ;

- Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Trưởng phòng Quản lý du lịch, Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch;

- Ông Lê Khánh Toàn, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Trần Huy Hoàng, Kiểm tra viên thuế phòng Thuế cá nhân, hộ kinh doanh

và thu khác, Thuế tỉnh Hà Tĩnh;

- Ông Trần Hồng Sơn, Chuyên viên phòng Kế hoạch tổng hợp, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh;

- Ông Lưu Văn Định, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công

Thương;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Chuyên viên Phòng Kế hoạch, Sở Y tế;

- Ông Lê Đình Tuấn, Kế toán viên, Sở Ngoại vụ;

- Ông Trần Xuân Sơn, Phó Trưởng phòng Dịch vụ tài chính, Trung tâm Dịch vụ

tài chính và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh, Sở Tài chính;

- Chuyên viên (theo địa bàn quản lý) của Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính;

- Trưởng Phòng Kinh tế, Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng, đô thị - UBND các xã,

phường.

		2025-11-25T14:18:35+0700

		2025-11-25T17:15:34+0700

		2025-11-25T17:24:41+0700

		2025-11-25T17:24:43+0700

		2025-11-25T17:25:08+0700

		2025-11-25T17:25:33+0700